

		商 品 名				
		マルシマ ぶっかけつゆ				
		商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
		2150	150ml	10	450円	486円
		商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
		54×140×54 (mm)		315g	4906657215001	
		ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
		120×150×290 (mm)		3.3kg	無	
		賞味期間	保存方法			流通温度
		1年	直射日光を避け、常温で保存して下さい。			常温
原材料名		セールスポイント・一般品との違い				
しょうゆ(大豆・小麦を含む、大豆：遺伝子組換えでない)、粗糖、食塩、いわし煮干(粗砕)、かつお削りぶし、酵母エキス		◎じっくりと熟成させた丸大豆本醸造醤油を使った、かつお節の風味豊かなまろやか3倍濃縮つゆです。 ※開栓後は冷蔵庫に保存し、お早めにご使用ください。 [ご使用方法] うどん、そうめん、そば等のゆで麺に本品(一人前：大さじ一杯15ml)を水、又はお湯で3倍に薄めておかけください。 ※お好みにより本品の量を加減してください。 ねぎ、生姜、大根おろし、天ぷら等をのせていただきますと、より一層おいしくお召し上がりいただけます。				
原料産地						
アレルギー物質(28品目)		小麦、大豆				
容器包装資材		本体：ガラスビン キャップ：プラ(PE) ラベル：紙				
栄養成分表示(15ml当たり)		製 造 工 程				
エ ネ ル ギ ー 20kcal たん ぱ く 質 1.0g 脂 質 0g 炭 水 化 物 4.0g 食 塩 相 当 量 2.6g		1 原料計量 2 だし抽出 3 固液分離 4 加熱(95℃10分) 5 冷却(60℃以下) 6 品質検査 7 充填(マグネット1.25テスラ、50メッシュトレーナー) 8 ラベリング・印字 9 検品 10 箱詰				
ラベル表示		(有)・無				
備 考		品質保持剤			発 売 日	
季節商品(4月～9月)		無			2015年7月	
		金属検知機			ウエイトチェッカー	
		有 ・ 無 fe ミリ sus ミリ			有 ・ 無 g ～ g	

